REFERÊNCIA: ALÊNIA 

0202 Cápsulas 1260 15,90 20.034,00 

ME 

TOTAL R$ 151.529,50   

PE - Participação Exclusiva ME/EPP: Art. 48, III, da Lei 123/06 

ID - Item Divisível do Grupo 1 que foi estabelecida cota de 25% 

2.3.O valor total é equivalente a R$ 3.824.849,36 (três milhões, oitocentos e vinte e quatro mil, oitocentos e 

quarenta e nove reais e trinta e seis centavos).  

2.4.Para o item com a indicação "ME" a participação é exclusiva a Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, 

nos termos da legislação vigente. 

2.3. Vale ressaltar que, nesse processo utilizamos a logística de dados de consumo: